MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Coordenação de Processos Seletivos - COPESE
Rodovia MGT-367, Km 583 nº 5000, Alto da Jacuba, Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1277 – E-mail: copese  @ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI - UFVJM

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 13/2016 - RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 06/2016 – COPESE/UFVJM

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri –  UFVJM –
torna público a correção na indicação da Obra Literária para o Processo Seletivo para os
Cursos de Graduação a Distância.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

(...)

Literatura

1. (...)

1.5 – A literatura Brasileira na contemporaneidade.

2. Obra Literária: Grande Sertão – Veredas – Graciliano Ramos

LEIA-SE:

ANEXO I

(...)

Literatura

1. (...)

1.5 – A literatura Brasileira na contemporaneidade.

2. Obra Literária: Grande Sertão – Veredas - Guimarães Rosa

Diamantina, 20 de setembro de 2016.

 Alessandra Neves Orsetti Araújo
Coordenadora COPESE UFVJM

Profª Leida Calegário de Oliveira
Pró-Reitora de Graduação UFVJM

1
Edital 13/2016 retificação do Edital 06/2016 - COPESE/UFVJM - Processo Seletivo para os Cursos de Graduação a Distância

mailto:copese@ufvjm.edu.br